Prefeitura Municioal de São Pedro dos Ferro$.•
CNPJ: 19.243.500/0001-82 Código do Município: 847-8

Telefax: (33) 3352-/2Ró· E-matl: pre(eil@sigl1el.com.hr
Praça Senador Cupertino, 01 . Centro 353óO-()OO São Pcdro dos Ferros-Ate;

LEI N.o Ol2/0l

DÁ DENOlVIINAÇÃO DE RUA JOSÉ
ANSELMO SABINO (ZÉ DE
ANSELl\/IO) A ATtJAL RUA A DO
BAIRRO SÃO JOSÉ OPERÁRIO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

o Povo do Município de São Pedro dos Ferros, por seus
representantes na Câmara Municipal aprovou e eu, Prefeita Municipal, sanciono a
seguinte Lei ~

Art. J o - Passa a denominar-se Rua José Anselmo Sabino (Zé de
Anselmo) a atual Rua A que faz esquina com a Rua Cabo Barbosa - Bairro
Lagoa Seca e Rua Oswaldo dos Santos - Bairro São José Operário.

Art. 2° - A Prefeitura Municipal de São Pedro de Ferros, fará as
devidas comunicações desta denominação às concessionárias de serviços públicos
e demais órgãos competentes e colocação de placa indicativa.

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São PedrodosFerros, 26 de Junho de 2001.(/",•<,
,,,,.I ('- C ( ("c;" l l' \.

Maria Célia'~;na Peres
Prefeita Municipal

Prefeitura Municioal de São Pedro dos Ferros•
CNPJ: 19.243.500/0001-82 Código do Município: 847-8

Telefax: (33) 3352-1286 --E-mai/: preleil@signet.com.br
Praça Senador Cupertino, 01 - Centro - 35360-000 - São Pedro dos Ferros-MG

"TABELA DE CÁLCULO DE VENCIMENTOS"

CARGOS EFETIVOS = MES 1° de ABRIL de 2001 = INDICE - 11 %

N° •• DENOMINACOES " NIVEIS VALORES
1 Operários I 180,71
2 Servente-Contínuo-Jardineiro 11 180,71
3 Prof. Música-Aux. Servico-Aux. Administração 11I 180,71
4 Auxiliar Administração I IV 202,19
5 Bomb. I-Calcet.-Carpint.-Pedreiro l-Eletricista V 269,33
6 Bomb. II-Pedr. II-Motor.-Enc. Serv .-Prof. Form. VI 317,44
7 Aux. Adm. ll-tnsn, Ensino-Maestro-Op. MáQ. I VII 345,86
8 Oper. Máquina II-Mecânico-Zelador VIII 436,98
9 Oficial Administracão-Aaente Fiscal IX 535,91
10 Mestre de Obras X 736,43
11 Auditor XII 859,96

CARGOS EM COMISSAO = LIVRE NOMEAÇAO E EXONERAÇAO DO PREFEITO

N° li DENOMINACOES li NIVEIS VALORES
1 Administrador IV 202,19
2 Chefe Serviço- Tesoureiro-Coord. SIA T VIII 436,98
3 Chefe Gabinete IX 535,91
4 C. Div.-Cont.-As. Soc.-Dent.-Méd.-Farm.-Enferm.-Veter. X 736,43
5 Secretário de Departamento-LEI N° 08/89 XI 773,14
6 Secretário de Depart.-LEI N° 99/00-Art. 2°-Ag. Político *** 906.00

li DADOS PARA CALCULO DA FOLHA DE PAGAMENTO"
'" SALARIO MINIMO = R$ 180,00
"'INDICE = 11%